РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 1  июня 2017г.   № 26
«О внесении изменений в постановление

Главы Гусевского сельского поселения

от 04 апреля 2014 года № 11  «О утверждении

Положения о межведомственной комиссии

по признанию жилых помещений муниципального

жилого фонда Гусевского сельского поселения

непригодным (пригодным) для проживания и

многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу».».

                       На основании протеста прокуратуры Ольховского района № 7-37-2017 от 24.05.2017 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить  комиссию в следующем составе:
                                                          СОСТАВ

Комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (не пригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

- Иванищенко А.З. Глава Гусевского сельского поселения – председатель комиссии

- Нестеренко Н И ведущего специалиста администрации Гусевского сельского поселения – секретарь комиссии

Члены комиссии:
- Шимук А.И. ведущий специалист в сфере муниципального хозяйства администрации Гусевского сельского поселения

- Сопрычева Н.Ф. ведущий специалиста по социальному обслуживанию населения администрации Гусевского сельского поселения

- представитель Ольховского районного БТИ - (по согласованию)

- представитель ТО Роспотребнадзора - ( по согласованию)

- представитель Ольховского ОНД ГУ МЧС  по Волгоградской области – (по согласованию)

           2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию, обнародованию.

Глава Гусевского

сельского поселения                                                  А.З. Иванищенко